PV weidinger

Schaltschrankschliissel fur gangige Schranke und
Absperrsysteme, 76 mm

FlUr Schaltschranke, Absperrsysteme der Gas-, Wasser- und Elektrizitatsversorgung. Fur
technische Anlagen in Gebauden wie Klima- und Bellftungsanlagen, Absperrventile,
Netzschalttafeln usw.. Mit Bit-Einsatz: Schlitz 1,0 x 7 mm und Kreuzschlitz PH2. Mit Adapter
fur 1/4"-Bits an einer Befestigungskette. Zusatzliche Bitaufnahme flir 1/4"-Bits in einem Arm.
lange Ausfuhrung, Armlange gesamt: 76 mm. zusatzlicher Vierkant 5 mm. - Kapazitat
Vierkant: 5,0/ 6,0/ 8,0mm - Kapazitdat Doppelbart: 3-5mm - Kapazitat Dreikant: 9,0mm

« FUr Schaltschranke, Absperrsysteme der Gas-, Wasser- und Elektrizitatsversorgung

- Fur technische Anlagen in Gebauden wie Klima- und Belluftungsanlagen, Absperrventile,
Netzschalttafeln usw.

« Mit Bit-Einsatz: Schlitz 1,0 x 7 mm und Kreuzschlitz PH2

- Mit Adapter fur 1/4"-Bits an einer Befestigungskette

« Zusatzliche Bitaufnahme fir 1/4"-Bits in einem Arm

Artikel-Nr. WL61198
Modell 00 1103
Hersteller KNIPEX
Hersteller-Artikel-Nr. 00 1103
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Lange

Breite

Hohe

Lange mit Verpackung
Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Volumen mit Verpackung
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit

Art der Verpackung
RoHS konform

VDE

ESD gerecht

PPV weidinger

165 mm

85 mm

15 mm

470 mm
330 mm
185 mm
28,694 dm?
1 Stiick

1 Stuick
Einzelpackung
nein

nein

nein

Products for the electronic industry
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