

Schaltschrankschlüssel für gängige Schränke und Absperrsysteme, 76 mm



Für Schaltschränke, Absperrsysteme der Gas-, Wasser- und Elektrizitätsversorgung. Für technische Anlagen in Gebäuden wie Klima- und Belüftungsanlagen, Absperrventile, Netzschalttafeln usw.. Mit Bit-Einsatz: Schlitz 1,0 x 7 mm und Kreuzschlitz PH2. Mit Adapter für 1/4"-Bits an einer Befestigungskette. Zusätzliche Bitaufnahme für 1/4"-Bits in einem Arm. lange Ausführung, Armlänge gesamt: 76 mm. zusätzlicher Vierkant 5 mm. - Kapazität Vierkant: 5,0 / 6,0 / 8,0 mm - Kapazität Doppelbart: 3 - 5 mm - Kapazität Dreikant: 9,0 mm

- Für Schaltschränke, Absperrsysteme der Gas-, Wasser- und Elektrizitätsversorgung
- Für technische Anlagen in Gebäuden wie Klima- und Belüftungsanlagen, Absperrventile, Netzschalttafeln usw.
- Mit Bit-Einsatz: Schlitz 1,0 x 7 mm und Kreuzschlitz PH2
- Mit Adapter für 1/4"-Bits an einer Befestigungskette
- Zusätzliche Bitaufnahme für 1/4"-Bits in einem Arm

Artikel-Nr.	WL61198
Modell	00 11 03
Hersteller	KNIPEX
Hersteller-Artikel-Nr.	00 11 03

Products for the electronic industry













Länge	165 mm
Breite	85 mm
Höhe	15 mm
Länge mit Verpackung	470 mm
Breite mit Verpackung	330 mm
Höhe mit Verpackung	185 mm
Volumen mit Verpackung	28,694 dm ³
Verkaufseinheit	1 Stück
Inhaltseinheit	1 Stück
Art der Verpackung	Einzelpackung
RoHS konform	nein
VDE	nein
ESD gerecht	nein







